Abonentckuu TepmuHas BDCOM GP1501DR

[Ipon3BOOUTENE: BDCOM

Bec: 0.3 kr

TexHonorusa: GPON
it ke FapanTus: 12 mecsIieB

- -EO

Onucanue

BDCOM GP1501DR - rurabutHbii aboHeHTCKUM TepMmuHan TexHogoruu GPON Ha unncete Realtek,
pa3paboTaHHBIN A7 mpuMeHeHus B pemenusix FTTH/FTTB. CootBetcTBue cranmaprtam ITU-T
(G.9844/988 u CTC 2.0 mo3BonisieT UCIOIb30BaTh fJaHHOE 000pyI0BAHUE B CETSX, IOCTPOEHHHIX C
npuMeHeHreM o6opymoBaHuss GPON pa3muyHBEIX MUPOBHIX IPOU3BOIUTETIEH.

OcHOBHbIE OCOOCHHOCTH:

¢ BrICcOKasi mponmyCKHasi CIOCOOHOCTH: MofiepxkKKa CKopocTu mepenayu PON ¢ Bocxopsiiei
ckopocThio 1,25 I'6uT/c ¥ HUCXOMsIIEeH CKOPOCThIO 2,5 I'ouT/C.

e O0ecnneueHne KauectBa oociayxkuBaHusi: VLAN, STP, usonsauus moptos, ACL, QoS,
IIITOPM-KOHTPOJIb.

e [TongepkKa BHICOKOI'0 YPOBHsI cepBHca: noagepxkka DBA u Rate-Limit. [Toggepxkka
pacLIMPEHHOTO pacupefeleHus] JUHaMAYeCKOW I0I0CH TPOIYCKaHUSI U TOYHOT'0 OTPaHUYEeHUS
IIPOIIYCKHOM CIIOCOOHOCTH, YTO IIO3BOJISIET IIOJI30BATEISIM COBMECTHO MCII0Ih30BaTh PECYPC
I0JIOCHI TIponyckanus 2,5 ['6ut/c. Takxke nognepxkuBaeTcs ¢yukimio QOS, koTopas
rapaHTupyeT HagexKHOe KauyeCTBO 00CTyKMBaHUS U IIPUOPUTET 00CTyKUBaHHUS.

e borarbie pynknuu OAM: cTaHmapTHEIM U pacmupeHHbr OAM, B COOTBETCTBUU CO
crangaptamu CTC2.0, BKJ04asi HaCTPOUKY, CUTHAIM3AlMI0 1 MOHUTOPUHT
IIPOU3BOAUTENIBHOCTH.

¢ YcoBepIIeHCTBOBAaHHAS TEXHOJIOTHsI YHeProcoepeKeHHusi: IoaIepKKa apXUTEeKTYPHI
«GreenTouch» u «Smart @ CHIP».

XapakKTepUCTUKHA

ITU-T G.984/G.988, IEEE 802.1d, IEEE 802.1q, IEEE 802.1w, ITU-T
CraHOapTH Y 1291
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1 x GPON, SC/UPC

HrTepdencer 1 x Ethernet 10/100/1000Base-T, RJ-45
VLAN Port based VLAN, IEEE 802.1Q VLAN, CTC2.0 defined VLAN
Multicast IGMP-snooping, CTC defined dynamic multicast, MLD-Snooping

Backpressure flow control (half duplex)
IEEE 802.3x flow control (full duplex)
Head Of Line (HOL) mechanism

QoS IEEE 802.1p, CoS
Four priority queues on each port
WR, SP and FIFO
Rate limit

HapmexXHOCTB Loop detect, Dying-Gasp

Limitation to the number of MAC addresses on the port, Port
protection, Port storm control

CLI, Web, SNMP and TELNET
YupaBnenue Software upgrade through TFTP and WEB
Local syslog or server syslog

Be3onacHOCTH

FabaputHbie pa3Mepsl, MM  130mm X 100mm x 28mm

Pabouas Temneparypa, °C  0°C - 45°C

Temnepatypa xpanenus, °C -40°C - 80°C

Pabouas BIaxHOCTh, % 10% - 85%, 6e3 oOpa3oBaHUS KOHIEHCATa
BnaxuocTb xpaneHnus, % 5% - 95%, 6e3 oOpa3oBaHus KOHIEHCATa
BremHu# 6710K TUTaHUS DC 12V/0.5A

[Torpebnssemast MOIITHOCTL  [J6W
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